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Her gün önünden geçtiği-
miz, dış cephelerinde iskeleleri 
kurulu,  yıllardır devam eden 
Restorasyon çalışmaları nede-
niyle işletmeye kapalı olan Ko-
ca Sinan’ın eşsiz şaheseri  Edir-
ne Sokullu hamamını geçtiği-
miz hafta sonu içimden ziyaret 
etmek geldi. 

Girişte karşılaştığım Resto-
rasyon firması yetkilisiyle kısa 
bir söyleşiden sonra Hamam 
işletmeciliğini alan ve Resto-
rasyon çalışmalarını yürüten 
İsmail Cebecinin gelmesi ile 
kendisiyle Hamamın her iki 
bölümünü gezerek çalışmalar 
hakkında bilgi edindim. Geç-
miş yıllarda defalarca gittiğim 
bu muhteşem eseri bu günkü 
haliyle izlemek, tarihin derin-
liklerine inmek beni duygulan-
dırdı, mutlu etti. Diğer yandan 
da Olumsuz gelişmeler, Şaş-
kınlık yaratan hususlar, bu ka-
dar da olmaz dedirten uygula-
maları sizlerle de paylaşmak, 
İlgili ve yetkililerin dikkatlerini 
çekmek istedim. 

Ama, önce gelin tarihe bir 
yolculuk yapalım. 

1580 yılı Ramazan ayında 
akli dengesi yerinde olmayan 
biri tarafından şehit edilen Ve-
zir-i azam Sokullu Mehmet Pa-

şa tarafından Mimar Sinan’a 
1569 yılında yaptırılan Sokullu 
hamamı Osmanlı mimarisinin 
en güzel örneklerinden, Koca 
Sinan’ın da benzeri olmayan 
muhteşem bir eseridir. Kadın-
lar ve erkekler bölümü olarak 
inşa edilen eser günümüze in-
tikal eden kültürel mirasları-
mızdandır. 60 yıl önce kubbe-
lerindeki kalem süslemeleri 
onarılarak Vakıflar Genel Mü-
dürlüğünce kiraya verilerek iş-
letilmeye başlanmıştır. 

2003 tarihinde Edirne Böl-
ge Kültür Varlıkları Kurulunca 
tescil altına alınmıştır. 2023 yı-
lı Ocak ayında yapılan ihale 
sonucunda da işletmesini İs-
mail Cebeci almıştır. İhale söz-
leşmesinde kısmi tadilatla işle-
tebileceği hükmü yer almış. 
Gelin görün ki 60 yıldır bakım-
sızlıktan dolayı işletilemeyecek 
hale gelmiş olan bu tarihi yapı-
da köklü bir restorasyon yapıl-
madan, Tarihi vasfına ve Edir-
ne’nin şanına uygun hale geti-
rilmeden işletmeye açılması İs-

mail Cebeci’nin içine sinme-
miştir. Sorunları ve durumu 
yetkililere dilinin döndüğünce 
anlatır, anlatır ama olumlu bir 
yanıt alamaz. Restorasyon isti-
yorsan sen yap denilir. 

Girişimlerinden sonuç ala-
mayan yeni işletmeci, Anıtlar 
kurulunca 10 yıl önce hazırla-
nan, Vakıflarca uygulanmayan 
Restorasyon projesini alır ve 
Tarihi eserin onarımına borç 
harç, kredi bularak işe koyulur. 
Ağır ve sorumluluğu olan bir 
işe girmiştir. Edirne için, Ülke 
turizmi için bu işi başarma ka-
rarlılığı ile 2.5 yıl önce çalışma-
lara başlar. Büyük bir maddi 
yükün yanı sıra işetmeye açık 
olmadığı halde Vakıflara her 
ay, yıl sonlarında da yapılan 
zamla birlikte kiralarını da ak-
satmadan öder. Bu konuda da 
bir çözüm üretilmez. 

Tarihi yapının aslına uygun 
olarak, Vakıfların teknik ela-
manlarının denetiminde 30 
aydır neler yapılmış bir baka-
lım! 

Hamam alt katındaki ısı sis-
temi ve bölümleri, Depolar, 
150 traktörü aşan hafriyatın çı-
karılarak komple yenilenmesi, 

Kadınlar ve Erkekler bölümle-
rinin Elektrik-su-Kanalizasyon 
sistemleri, Soyunma kabinleri, 
Mermer zeminler, Göbek taşla-
rı, Kubbeler, fil gözleri, 60-70 
civarındaki bacalar, Kubbeler-
deki dekoratif mukarnoslar, 
Ahşap kapılar, Tarihi kurna-
lar(musluklar) komple yenilen-
miş. Kubbelerdeki ve hamam 
içindeki kalem işi motifler gün 
yüzüne orijinal olarak çıkarıl-
mış. Hamam üstünden akıntı 
yapan sızıntıların tamir ve izo-
lasyonları yapılmış. Hamam 
dış cephesinin taraklanarak 
güzel bir görünüme kavuştu-
rulması çalışmaları devam edi-
yor. Bu çalışmaların bitimin-
den sonra da tefriş işlemlerine 
geçilecek tabi. Görülüyor ki ki-
racının tam anlamıyla yürüttü-
ğü kapsamlı bir restorasyon. 

Yukarıda ifade ettiğim ça-
lışmalar sırasında Ülkemizde 
hiçbir hamamda olmayan ve 
Koca Sinan’ın dehası olarak 
nitelenen farklı bir ısınma siste-
mi tespit edilmiş. Bunun için 
de uzun çalışmalar yapılarak 
sistem verimli hale getirilmiş. 
Bu da İlginç ve önemli bir ko-
nu, değinmeden geçemedim. 

Eski eserlerin, bugün taşın-
maz kültür varlığı olan gayri-
menkullerin korunması, Bakım 
ve onarımları bir başka ifadey-
le Restorasyonlarını yapma 
görevi, Mülkiyet ve tasarruf 
hakkı yasal mevzuatla 1924 yı-

lında kurulmuş, Ülkemizin en 
köklü kurumlarından Vakıflar 
Genel Müdürlüğüne ve dolayı-
sıyla alt birimlerine verilmiştir. 
Elbette ki ülkemizin hemen he-
men her yöresindeki kültürel 
miraslarımızda başarılı çalış-
malar yürütülmüştür, yürütül-
mektedir. 

Ancak, Bu kenti ve tarihi 
dokusunu çok seven biri ola-
rak üzülerek ifade etmeliyim ki 
60 yıldır Sokullu hamamından 
sadece kira tahsil edilmesi dü-
şünülmüş. Vakıfların üzerinde-
ki görev, yetki ve sorumluluğu 
işletmeciye veya kiracıya rücu 
hakkı yoktur. Sokullu hama-
mındaki uygulama tam da bu-
dur. 2,5 yıldır tarihi eseri aya-
ğa kaldırmak için bin bir zor-
lukla mücadele eden büyük 
mali yük altına giren işletme-
ciyle başlangıçta anlaşma sağ-
lanabilirdi. Bu yapılmadığı gibi 
işletmeye açık olmadığı halde 
30 aydır kira da tahsil ediliyor. 
Vakıflarca, Ülke çapında 20 
yıldır uygulanan Restore et-İş-
let-Devret modeli neden tercih 
edilmemiştir? Neden 10 yıl ön-
ce hazırlanan Restorasyon 
projesini dikkate almayarak bu 

tarihi yapının telafisi güç zarar-
larına sebebiyet verilmiş, seyir-
ci kalınmıştır?  5 yıllık koruma 
planlarına ne oldu? Kültür var-
lıklarını koruma politikası böy-
le mi olmalı? Vakıflara ait eser-
leri kim koruyacaktır?  

2023 yılı Ocak ayında baş-
layan Sokullu hamamının yu-
karıdaki hikayesinde; Açık ha-
va müzesi konumundaki Edir-
ne’mizde Tarihi yapıların ko-
runması, ayağa kaldırılması ve 
gelecek nesillere aktarılması 
konusunda hassasiyeti olan ve 
bu hassasiyetini göreve başla-
dığı 2023 yılı Ağustos ayından 
itibaren, Kentin çehresini de-
ğiştirme ve yenileme çalışma-
larını titizlikle ve başarıyla yü-
rüten Sayın Valimiz Yunus SE-
ZER’ in  o günlerde görevde 
olmaması bence önemli bir ka-
yıp diye düşünüyorum. Yoksa 
sürecin bu şekilde başlamaya-
cağı ve devam etmeyeceği aşi-
kardır.   

Sokullu Hamamının Resto-
rasyon çalışmalarının en yakın 
zamanda tamamlanarak Edir-
ne ve Ülke turizmine hizmet 
eder hale gelmesi arzusuyla 
kalın sağlıcakla..

VAKIFLARA AİT ESELERİ  
KİM KORUYACAK ? 
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29 Mayıs İstanbul’un fetih 
günü. “Fetih” deyince akla, 
emperyalist ülkelerin yayılma-
cı ve istilacı amaçlarla diğer ül-
kelere karşı yaptığı savaş hare-
ketleri akla gelmemeli! İs-
lam’daki “Fetih” farklı bir olay.  
“Fetih”, Arapçada anahtar an-
lamındaki Miftah  isminden 
gelir. İftah ise açmak demektir. 
Fetih;  insanların Allah’a kul 
olma yolunda önündeki engel-
leri kaldırma, açma anlamında 
kullanılır. Fetih kavramıyla bir 
yere adalet, merhamet ve gü-
zel ahlak taşımak amaçlanır. 
Bir bakıma Allah’ın son dini İs-
lam’ın tüm insanlara tebliğini 
yapmadır. İslam, ikna dinidir 
zorlamayı kabul etmez.  İstan-
bul fethedilince, orada yaşa-
yan Gayrimüslim halkın Can, 
Mal, Akıl, Nesil ve Din hürriye-
ti haklarına hiçbir halel/bozul-
ma gelmemiş, bu temel insan 
hakları gereği gibi korunmuş-
tur.  

Evet, Bu hafta İnsanlık tari-
hinde çağ açıp çağ kapayan 
bir olay olan İstanbul’un fethi-
nin 572. Yıldönümünü kutlu-
yoruz. Ne yazık ki günümüzde, 
Ecdadı Osmanlı’yı anlama-
yan, birçoğu Fatih’i tanıma-
yan, davasının ne olduğunu 
bazı bilmeyenler oluştu! Neyse 
ki, Milli Görüş Lideri merhum 
Erbakan’ın gayretleriyle yetiş-
miş tarihine, ecdadına, milli ve 
manevi değerlerine sahip çı-
kan Milli Görüş Gençliğimiz 
AGD (Anadolu Gençlik Der-
neği) var. Bu gençlik, “İstan-
bul’un Fethi Edirne’den baş-
lar” diyerek yıllar önce bu özel 
günü kutlamayı başlatıp bu 
günlere kadar devam ettirmiş-
tir. Bu yıl ise Sayın Valimiz şe-
hirde birçok konuyu ele aldığı 
gibi bu konuya da el atmış ve 
23 ve 24 Mayıs tarihlerinde 
yapılacak “İstanbul’un fethi 
Edirne’den başlar”  programı-
nı çok daha görkemli ve geniş 
kapsamlı bir şekilde düzenlet-
miştir. İstanbul’un fethi olayı 
kitaplara sığmayacak kadar 
maddi ve manevi zenginliği ve 
de fedakârlığı içeren tarihi bir 
olaydır. Hatta fetihler için fe-

dakârlık da yetmiyor, “adan-
mışlık” gerekirmiş!  Onun için 
bu emanetlere sahip çıkmak 
hepimizin görevidir, sorumlu-
luğudur. Bu programda  inşal-
lah, 7’den 70’e tüm Edirne 
birlikte olacak!                                                                                                                         

Burada, bir yerde oku-
duğum İstanbul’un fethin-
den bir sahneyi/olayı  pay-
laşmak istiyorum;                                                                         

“Senelerdir beklediği anı 
yakalayan ve arzuladığı emri 
alan Fatih’in askerlerinden 
Uluabatlı Hasan isimli kü-
çük rütbeli ve genç bir asker 
veya subay, maiyetindeki 30 
askerle beraber, Osmanlı bay-
rağını surlara dikmişlerdir. Ulu-
batlı Hasan, “Fetih 
Sûresi”nden ayetler okuyarak 
surlara doğru koşuyordu. Ka-
lelerden oklar, mızraklar yağı-
yor; yukarıdan atılan taş, yağlı 
paçavra ve kızgın yağ Ha-
san’ın sinesine çarpıyordu. Vü-
cudu delik deşik olsa da surla-
ra çıkmış; elindeki mukaddes 
emaneti (sancağı) layık olduğu 
en yüksek burca dikmişti.  
Şanlı sancak müjdeli şehrin se-
masında nazlı nazlı dalgalanır-
ken Ulubatlı Hasan da son ne-
feslerini alıp veriyor; kendisine 
uzatılan şahadet kâsesini du-
daklarına götürüyordu. O ha-
linde bile sancağın düşmemesi 
için tedbir alıyor; onu kale du-
varıyla kendi vücudu arasına 
sıkıştırmaya çalışıyordu.                                                                                                                                                                        

Bir rivayete göre; çok geç-
meden, Fatih Sultan Mehmet 
de surlara tırmanmıştı. O, ka-
zanılan zaferi adeta unutmuş; 
çok sevdiği Hasan’ını arıyor-
du. Sancağın olduğu yere ko-
şuyor... Her yanı yara bere 
içinde kalan bu yiğidini o hal-
de görünce dizleri üzerine yığı-
lıveriyor… O’nu omuzlarından 
kavrayıp alnına bir bûse/öpü-
cük kondururken ancak bir 
dostun söyleyebileceği sözü 
hıçkırıklar eşliğinde söylüyor-
du: “Hasanım, İstanbul sana 
değer miydi?” Bunun üzerine 
Hasan, dostu ve Sultanının 
hüznünü azaltmak için şunu 
söylüyor: “Sultanım, Sen bana 
emir verince sancağı alıp koş-

tum. Ben ilerlemeye çalışırken 
üzerime ok, mızrak ve kızgın 
yağ yağıyordu. Pek çok yerim-
den yara almıştım. Surlara 
yaklaşmıştım ama takatim de 
kesilmişti. Hele bir aralık aya-
ğımın altından bir taş da ka-
yınca düşüverecek gibi oldum. 
Uçuruma yuvarlanacağım o sı-
rada “Efendim” diye Hz. Mu-
hammed aleyhisselama sığın-
dım. Birden bana doğru iki el 
uzandı. Beni düşmekten koru-
yan o iki el, Rasûlullah’ın elle-
riydi” diyor ve son bir gayretle 
doğrulup az ileriyi gösteriyor; 
“Baksana Sultanım, İstan-
bul’un surlarında Hz. Muham-
med dolaşıyor. O’nun dolaştığı 
surlar için değil bir Hasan, bin-
lerce Hasan feda olsun” sözle-
riyle ötelere kanatlanıyordu.                                                                                                                   

Bizim dinimiz İslam, insan 
hayatını kuşatan bir düzen/sis-
tem!                                                                                                      

Rabbimiz (cc) Bakara 
Suresi 30. Ayette; “Hani 
Rabbin meleklere: “Muhakkak 
ben yeryüzünde (benim emir-
lerimi tebliğ ve infaza me'mur) 
bir halîfe (bir insan, âdem) ya-
ratacağım” demişti. (Melekler) 
de: “Biz seni hamdinle tesbîh 
ve seni takdis (ayıblardan, eş 
koşmakdan, eksikliklerden 
tenzîh) edib dururken (yerde) 
orada bozgunculuk edecek, 
kanlar dökecek kimse mi yara-
tacaksın?” demişlerdi. Allah 
(da) : “Sizin bilemeyeceğinizi 
her halde ben bilirim” demiş-
ti.”  

Dünya hayatı, insan için 
bir imtihan yeridir! Bu imti-
han, yeryüzünü ıslah etmek, 
Allah’ın düzenini/sistemini hâ-
kim kılarak adaleti, huzur ve 
barışı sağlamaktır. Ecdadımız 
623 yıl bunun mücadelesini 
verdi!                                                       
Şunu unutmayalım ki, 

"Cennet ucuz değil; Cehen-
nem dahi lüzumsuz değil"!                                                                               

"Mü’min Cennete lâyık ve 
kâfir Cehenneme muvafık bir 
mahiyet kesb eder." (Sözler, 
Altıncı Söz).  Yani cennete 
gitmek için iman lazım, 
ibadet lazım, fedakârlık 
(mal ve can) lazım, nefis 
ve şeytan ile mücadele la-
zımdır. Lakin cehenneme 
gitmek için bunları terk et-
mek, yani amel/yapmaya 
teşebbüs etmemek kâfidir!                                                                                                                     

Bu sebeple insanların ekse-
risi kolay olan cehenneme ko-
şuyor! (Mektubat, Hakikat Çe-
kirdekleri).                                                                                                                                           

27 Mart 1994 yerel se-
çimlerinde İBB seçilen Sa-
yın R.T. Erdoğan ne demiş-
ti?                                                                     

"İstanbul'a girişler için vize 
uygulaması getirilmeli"! İktida-
ra gelince ne oldu da İstanbul 
birçok ülke nüfusundan daha 
kalabalık hale getirildi! Nere-
den nereye? Bir ecdadımızın 
yaptıklarına bakalım, bir de bi-
zimkilere!                                                             

Dostça kalın…

İstanbul’un Fethi,  
Fatih ve Biz!

RAHİME MERDİN vefat etti. 
Muratçalı Köyü sakinlerinden Mehmet 

Merdin’in eşi, Feridun Merdin ve Şirin Bozdo-
ğan’ın anneleri, 70 yaşındaki Rahime Merdin 
vefat etti.   

Cenazesi Çarşamba günü Mevlana Ca-
mii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazının 
ardından Muratçalı Köy Mezarlığı’na defnedil-
di.  

 
GÜLER TOPGÜL vefat etti. 
Küçükpazar semti sakinlerinden Şefik’in eşi, Metin ve Tekin 

Topgül’ün anneleri, 88 yaşındaki Güler Topgül vefat etti.   
Cenazesi Çarşamba günü Sarı Camii’nde ikindi vakti kılınan 

cenaze namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na defnedildi.  
 
SEVİM TOPÇU vefat etti. 
Merhum Hüseyin ve merume Necibe Topçu’nun kızları, mer-

hum Ayşe Topçu ve Bahattin Topçu’nun ablaları, Şirin Gündüz, 
Murat Işık ve Mesut Işık’ın anneleri, Günay Filiz, İmran Gündüz 
ve Batuhan Işık’ın büyükanneleri, 73 yaşındaki Sevim Topçu 
Fatma vefat etti.   

Cenazesi Çarşamba günü Yeşilce Camii’nde öğle vakti kılı-
nan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defne-
dildi.  

 
FATMA KAYIKÇI vefat etti. 
Merhum Rıza Kayıkçı ve Fatmagül Kayık-

çı’nın kızları, Nezahat Işık, Ferza Uyan, Zehra 
Şahin, Mustafa Kayıkçı’nın kardeşleri, 62 ya-
şındaki Fatma Kayıkçı vefat etti.   

Cenazesi Çarşamba günü Musulça Köy 
Camii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazı-
nın ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

15 araç sürücüsüne  
117 bin lira ceza
Edirne'de polis ekiplerinin denetiminden kaçan araç sürücü-

leri kovalamaca sonucu yakalandı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince İstasyon Mahallesi'nde tra-

fik ve asayiş denetimi yapıldı. Denetim noktasında polisi görün-
ce kaçmaya çalışan 3 araç sürücüsü ekiplerin takibi sonucu ya-
kalandı. Denetimde 177 kişi sorgulandı, 39 araç kontrol edildi. 

Kurallara uymadığı tespit edilen 15 aracın sürücüsüne 177 
bin 239 lira ceza uygulandı, 1 sürücünün ehliyetine el konuldu, 
1 araç trafikten men edildi. (aa)

GAZETESÝ
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Edirne'de Türk Mutfağı 
Haftası etkinlikleri kapsamında 
vatandaşlara coğrafi işaret alan 
ciğer sarma ikram edildi. 

Devecihan Kültür Merke-
zi'ndeki tadım yapan vatandaş-
lar ciğer sarmaya tam not ver-
di. İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Kemal Soytürk, Edirne’nin kül-
türel zenginliğini kuşaklara ak-
tardıklarını söyledi. Ciğer sar-
mayı yapan şef Sercan Yasıte-
pe de, sarmanın yapımı hak-

kında bilgiler verdi.  
“Kuşaktan kuşağa  

aktarıyoruz” 
Soytürk, şunları kaydetti:  

“Coğrafi işaretli ürünleri-

mizden Sercan Yasıtepe şefim 

elleriyle hazırladı. Edirne ciğer 

sarmayla bugün ilk etkinliğimiz 

planladık. Bu coğrafya Anado-
lu, Rumeli coğrafyası Türk 
mutfağının asırlardır topraktan 
sofralara devam eden süreci. 
Bu aynı zamanda Aile Yılı, bi-
zim mutfak kültürümüzde sofra 
bir araya gelme, o birliğin sa-
yesinde sahip olduğumuz kül-
türel zenginliği, bizim annean-
nelerimizin, babaannelerimizin 
reçetelerini kuşaktan kuşağa 
aktarıyoruz.”  

 

“Tamamen kuzudan  
yapılır” 

Şef Sercan Yasıtepe de, 
şunları söyledi:  

“Restoranlarımızda nadir 
bulunuyordu artık servis yarı-
şındalar. Biz de payitahtın ye-
meğini sunma fırsatı bulduk. 
Osmanlıdan günümüze taşın-
mış nadir yemeklerden bir ta-
nesi, padişahların özel günle-
rinde ve sünnet, kılıç kuşanma 
törenlerinde davetlilere ikram 
etmiş olduğu ana yemeklerden 
bir tanesidir. Tamamen kuzu-
dan yapılır. Özellikle yerel pi-
rincin tutturulduğu bir yemek-
tir.” Haber Ergin Yıldız 

Edirne Birinci Amatör Küme A Grubu'nda 
mücadele eden Saraçhanespor kulübü genel ku-
rulu gerçekleştirildi.  Saraçhanespor kulübü baş-
kanlık görevine daha önceden de kulüpte baş-
kanlık yapan Latif Şaşmaz yapılan seçimle geti-
rildi.  

Edirne Birinci Amatör Küme A Grubu’nda 
mücadele eden Saraçhanespor kulübünün ge-

nel kurulu, kongre kulüp binasında üyelerin ka-
tılımıyla yapıldı.  

Eski yönetimin faaliyet raporunun okunma-
sının ardından seçime geçildi. Latif Şaşmaz, tek 
listeyle girdiği seçimde Saraçhanespor Kulübü 
Başkanı oldu. Daha önceden de Saraçhanespor 
kulübünde başkanlık görevinde bulunan Şaş-
maz, “Saraçhanespor’a hizmet için geldik. Eski 
başarılı günlerimizi yeniden yaşatmak için ma-
halle halkımızın desteği ile başarılı olacağımıza 
inanıyorum” dedi. 

Kongrede Yönetim Kurulu Asil üyeliklerine 
Ferhat Kavak, Caner Eygül, Üzeyir Yüksel, Erdi 
Ertek, Hayati Özcan, Ömer Galiba, Erhan Ay-
yıldız ve Gürkan Gaziyiz seçildi. Yönetim Kuru-
lu Yedek üyeliklerine ise Erhan Akgün, İlyas Sa-
karoğlu, B. Emre Yalınkılıç, Barış Atsızlar, Ömür 
Şengör, Erkan Avcu, Emre Akkan, Murat Top ve 
Metin Armutluk getirildi. Denetim Kurulu Asıl 
üyeliklerine Erim Çalıgün, İbrahim Gümüş ve 
Samet Şen getirilirken yedek üyeliklere ise Er-
dinç Yıldırım, Engin Yeltekin ve Fatih Konuk se-
çildi. Haber Tunç Eryonar

Ciğer sarmaya tam not

Edirne Belediyesi, engelli bireylerin sosyal yaşama daha güçlü 
şekilde katılmalarını sağlamak adına gerçekleştirdiği etkinliklere de-
vam ediyor. Edirne Belediyesi Engelsiz Yaşam Merkezi öğrencileri, 
Çanakkale’nin tarihi ve manevi atmosferini yaşamak üzere anlamlı 
bir geziye katıldı. 

Engelliler Haftası kapsamında düzenlenen etkinlikler çerçeve-
sinde Edirne Belediyesi tarafından Engelsiz Yaşam Merkezi’nde eği-
tim gören öğrenciler için Çanakkale gezisi organize edildi.  Öğren-
ciler; Çanakkale Şehitliği ve 57. Piyade Alayı Şehitliği gibi tarihe ta-

nıklık etmiş önemli noktaları ziyaret etti. 
Gezi boyunca hem duygusal hem de öğretici anlar yaşayan öğ-

renciler ve aileleri, tarihin izini sürerken aynı zamanda toplumsal 
farkındalığın artmasına da katkı sağladı. 

Engeliler Haftası sebebiyle öğrencilere böyle bir gezi organize 
ettiklerini belirten Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 
“Engelliler Haftası’nda, Engelsiz Yaşam Merkezi’mizde eğitim gören 
öğrencilerimizin böylesine anlamlı bir yolculuğu gerçekleştirmiş ol-
malarından büyük mutluluk duyuyorum. Tarihimize tanıklık etmiş 
bu topraklarda, öğrencilerimizin hem öğrenmelerini hem de sosyal 
gelişimlerine katkı sunmayı önemsiyoruz. Onların hayatın her ala-
nında var olmaları için Edirne Belediyesi olarak elimizden gelenin 
fazlasını yapmaya devam edeceğiz. Her zaman yanlarındayız ” ifa-
delerini kullandı. 

Geziye katılan öğrenciler kadar aileleri ve eğitmenleri de duygu 
dolu anlar yaşarken, organizasyona emek veren Engelsiz Yaşam 
Merkezi’nin eğitmenlerine ve belediye personeline teşekkür etti. 

Haber Merkezi  

Belediyeden Çanakkale gezisi

Saraçhanespor’da “Şaşmaz” dönemi 

GAZETESÝ
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Edirne’de yaşam hakkı sa-
vunucuları, Edirne Valiliği 
önünde basın açıklaması yapa-
rak taleplerini dile getirdi. Hay-
van yaşam hakkı savunucusu 
Özcan Kaya, toplamaların dur-
durulmasını istediklerini belir-
terek, ancak yaşam alanları ha-
zır hale geldiğinde hayvanların 
bu alanlara sağlıklı koşullarda 
nakledilmesi gerektiğini söyle-
di.   

Edirne’de Hayvanları Koru-
ma Kanununda Değişiklik Ya-
pılmasına Dair Kanunu’nun 
yürürlüğe girmesinin ardından, 
yaşam hakları savunucuları 
masum hakların yaşam hakkını 
savunmak için eylemlilik süre-
cine devam ediyor. 

Edirne Kent Konseyi Hay-
van Hakları Çalışma Grubu, 
22 Dosteli Derneği ve tüm hay-
van yaşam hakkı savunucuları 
Edirne Valiliği önünde hayvan 
hakları için basın açıklaması 
yaptı. Hayvan yaşam hakkı sa-
vunucusu Özcan Kaya, topla-
maların durdurulmasını, hali 
hazırda barınakta bulunan 
hayvanların refahının sağlan-
masını ve ancak yaşam alanla-
rı hazır hale geldiğinde hay-
vanların bu alanlara sağlıklı ko-
şullarda nakledilmesinin gerek-
tiğini belirtti.  

 
“Hayvan hapishanesine 
dönüştürülmesine karar 

verilmiştir” 
Kaya, şunları kaydetti: 

“Göreve başlarken ‘Katliam 
yasasını uygulamayacağım’ di-
yerek kamuoyunun takdirini 
kazanan belediye başkanımız 
ne yazık ki Valilikten gelen tali-
matlar ve çıkan kararnameler 
karşısında geri adım atarak 
‘Ben hukukçuyum, yasanın ge-
reğini yaparım’ söylemiyle 
hayvan toplamalarını başlat-
mıştır. Kapasitesi 350 olan ba-
rınağın, kapasitesinin kanun 
gereği aşılmayacağı sözü veril-

mişken, artan baskılarla kap-
asite kanunsuz bir şekilde 
600’e çıkarılmış ve Valilik emri 
sonucu İl Özel İdaresi eliyle ya-
pılan düzensiz toplamalara en-
gel olunamamıştır. Bu gelişigü-
zel uygulamalar sonucu barı-
nak mevcudunun çok üzerinde 
750 canı aşan doluluk oranına 
ulaşmıştır. Karantinaya alınma-
dan bir araya getirilen yavru 
köpekler bulaşıcı hastalıklar-
dan ölmekte, barınağa sağlıklı 
giren yetişkin hayvanlar ise 

toplu kafeslerdeki açlık ve kav-
galarla hayatını kaybetmekte-
dir. Personel yetersizliği ve ar-
tan popülasyon karşısında zi-
yaret saatlerinin uzatılması ve 
gönüllülerin destek verebilmesi 
yönündeki önerilerimiz de ne 
yazık ki hayata geçirilmemiş, 
aksine ziyaret saatleri 1 saate 
indirilmiştir. Barınakta en temel 
yaşam koşulları dahi sağlana-
mazken hayvan toplamaları 
devam ettirilmiş ve şimdi de 
barınak karşısındaki çamlık 
alanın hayvan hapishanesine 
dönüştürülmesine karar veril-
miştir. Üstelik bu alana ziyaret-
çi alınmayacağı da barınak so-
rumlu hekimi tarafından ifade 
edilmiştir. Toplamalar durdu-
rulmalı, hali hazırda barınakta 
bulunan hayvanları refahı sağ-
lanmalı ve ancak yaşam alan-
ları hazır hale geldiğinde hay-
vanlar bu alanlara sağlıklı ko-
şullarda nakledilmelidir. Aksi 

halde bu kontrolsüz ve plansız 
toplamalar hayvanların refahı-
nı hiçe sayan, onları ölüme sü-
rükleyen, sistematik ölümlerle 
sonuçlanan birer katliama dö-
nüşecektir ve hatta dönüşmeye 
başlamıştır bile. İnsan eliyle ol-
masa da yavru köpekleri ölece-
ğini bile bile karantinaya alma-
dan kafeslere koymak, birlikte 
beslenemeyeceklerini ve so-
nunda öleceklerini bile bile on-
larca köpeği aynı kafese mah-
kum etmek katletmekten fark-
sızdır.” Haber Bahar Oduncu 

Azerbaycanlı ressam Hatai 
Abdullayev, İstanbul Kadı-
köy’de bıçaklanarak hayatını 
kaybeden 15 yaşındaki Mattia 
Ahmet Minguzzi’nin portresini 

Edirne'de bir istinat duvarına 
çizdi. 

Edirne'nin Şükrüpaşa Ma-
hallesi'nde yaşayan ressam Ab-
dullayev, Minguzzi'nin portresi-

ni mahallesindeki istinat duva-
rına resmederken çekilen gö-
rüntülerini sosyal medya hesa-
bından paylaştı. 

Paylaşımında, olaydan 
duyduğu üzüntüyü dile getiren 
Abdullayev, Bu kadar renkli bir 
tablonuz olduğunu düşünün, 
onu siyaha boyayabilir miydi-
niz Boyadılar işte” ifadelerini 
kullandı. 

Ressamın paylaşımı kısa sü-
rede çok sayıda beğeni ve pay-
laşım aldı. Abdullayev, daha 
önce de Mersin’in Tarsus ilçe-
sinde öldürülen üniversite öğ-
rencisi Özgecan Aslan ile Di-
yarbakır’da öldürülen Narin 
Güran'ın portrelerini kentteki 
duvarlara resmetmişti. (aa)

Sokak hayvanlarının toplatılmasına tepki

Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü 
Edirne Devlet Türk Müziği ve Rumeli Müzikleri topluluğu tara-
fından ‘Gerdaniye Köçekçeler ve İki Solist’ konseri gerçekleşti-
rildi. Edirne Devlet Türk Müziği ve Rumeli Müzikleri Topluluğu 
konser salonunda yapılan konserin ilk bölümünde Gerdaniye 
Köçekçeler eserleri seslendirildi. İkinci bölümde ise solo eserler 
dinleyenleri adeta mest etti. 

Konserin yönetmenliğini Yıldıray Öztürk yaparken solo eser-

leri Efe Çakmak ve Müzeyyen Çağlar seslendirdi. Topluluk Mü-
dürü Gökçe Bahar Ercan, farklı bir repertuarla müzikseverlerle 
buluşmaktan mutluluk duyduğunu söyledi. 

 
“Yine değişik konseptli konserlerle beraber olacağız” 

 Ercan, şunları kaydetti: 
“Topluluk olarak bir konseri daha bitirdik. Bu konserimizde 

seyircilerle farklı bir konsepte buluştuk. Konserimizin ismi ‘Ger-

daniye Köçekçeler ve İki Solist’. Konserimiz iki bölümden oluş-
tu. İlk bölümde topluluğumuz Gerdaniye Köçekçeler’i seslendir-
di. İkinci bölümde de topluluğumuz ses sanatçıları Efe Çakmak 
ve Müzeyyen Çağlar birbirinden güzel eserlerle sanatseverlerle 
beraber oldular. Bundan sonra da yine değişik konseptli kon-
serlerle beraber olacağız.” Haber Nuran Tarlacı

Konser kulakların pasını sildi

GAZETESÝ

Bu kez Minguzzi’nin portresini resmetti

Edirne'de polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 7 
şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçe-

sindeki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 7 kişiyi dur-
durdu. Zanlıların üst aramalarında, 48 gram sentetik uyuşturucu 
ve uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi. Zanlılar gözaltına 
alındı. (aa)

Uyuşturucuyla yakalanan 
7 şüpheliye gözaltı 

Kaya
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Anahtar Parti Edirne İl Başkanı Erdinç Balıkçı, yaptığı açıklamada iktidarı 
eleştirerek, “Dün milleti HDP ile korkutup oy isteyenler, bugün aynı HDP ile 
sessiz bir zeminde buluşuyor. Bu, milletin aklıyla alay etmektir” dedi. Lozan 
hakkında yapılan açıklamalara da tepki gösteren Balıkçı, “Lozan’a dil uza-
tanlara karşı milletin tapusunu sandıkla koruyacağız” ifadelerine yer verdi. 

Anahtar Parti Edirne İl Başkanı Erdinç Balıkçı, terör konusunda kaygılı 
olduklarını belirterek, “Biz terörün tümüyle bitmesini isteyen bir duruştayız 
ama Türk milletinin onurunu hiçe sayan hiçbir süreci kabul etmeyiz. Cum-
hur İttifakı’nın her adımının doğru olduğunu varsaymıyoruz. Geçmişte nasıl 
kandırıldılarsa, bugün de devlet ve millet düşmanlarınca aldatılıyor olabilir-
ler. Kaygılarımızı açıkça dile getiriyoruz” ifadelerini kullandı. 

“PKK silah bıraktı diye tehdit sona ermedi” diyen İl Başkanı, KCK ve 
PYD’nin kontrol ettiği narko-terör hattının gençliği hedef aldığını, bu yapının 
dünya uyuşturucu trafiğinde merkez rol oynadığını vurguladı. Balıkçı, “Terö-
rün gerçek yapısı olan KCK yok sayılıyor. Bu sessizlik, çözüm değil çözülüşe 
yol açar” dedi. 

Lozan hakkında yapılan açıklamalara da tepki gösteren İl Başkanı, “Lo-
zan bu milletin tapusudur. Onunla oynamak, Türkiye’nin temelini sarsmak-
tır. Milliyetçilik, lafla değil milletin hakkını savunarak yapılır” ifadelerini kul-
landı. 

Referandum çağrısı yapan Balıkçı, “Böylesine hayati meselelerde karar 
Meclis kulislerinde değil, doğrudan milletin iradesiyle alınmalıdır. Anayasa 
dahil tüm süreç çalışılsın, ama son sözü millet söylesin” dedi.  

Haber Merkezi  

‘Milletin tapusunu sandıkla koruyacağız’

GAZETESÝ

T.C. 
EDİRNE 

2. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 
2023/11 SATIŞ 

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ 
İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/11 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir. 

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muham-
men kıymeti ve önemli vasıfları:  

1 NO'LU TAŞINMAZIN 
 Özellikleri : Edirne İl, Merkez İlçe, YILDIRIM Mahalle/Köy, 2099 Ada, 3 Parsel, Ta-

şınmaz; Edirne ili, Merkez Taşınmaz üzerinde bodrum kat, zemin kat ve 3 normal kat 
olmak üzere 4 kattan,  3 oda 1 salondan oluşan her biri 100m² oturma alanına  sahip 
betonarme, IIIA yapı sınıfında yapı bulunmaktadır.  Yapıların toplam değerinin taşınma-
zın toplam değerine oranı %76,28 dir.  KDV %1 ,  Arsanın toplam değerinin taşınmazın 
toplam değerine oranı %23,72 dir.   KDV %10 uygulanacaktır. 

 Adresi : Edirne İli, Merkez İlçesi, Yıldırım Mahallesi  
 Yüzölçümü : 227,41 m2 
 İmar Durumu:Ayrık nizam 4 katlı konut alanı olarak kaldığı anlaşılmaktadır.    
 Kıymeti : 3.100.000,00 TL 
 KDV Oranı : %10 
 Kaydındaki Şerhler:  
Artırma Bilgileri  
  Başlangıç Tarih ve Saati : 11/06/2025 - 14:11 
1.Artırma --------------------------------------------------------------------------------------------- 

Bitiş Tarih ve Saati         : 18/06/2025 - 14:11 
 Başlangıç Tarih ve Saati : 09/07/2025 - 14:11 
 2.Artırma --------------------------------------------------------------------------------------------- 

Bitiş Tarih ve Saati         : 16/07/2025 - 14:11 
(İİK m.114 ve m.126)  
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Basın:2227179Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Örnek No:55*

Şişli'deki Bahar Aksu cina-
yetine ilişkin 4 şüpheli hakkın-
da iddianame hazırlandı. İddia-
namede, Edirneli Aksu'nun es-
ki eşinin de arasında bulundu-
ğu 4 şüphelinin "tasarlayarak 
kasten öldürme" ve "birden faz-
la kişiyle birlikte silahla kişiyi 
hürriyetinden yoksun bırakma" 
suçlarından ağırlaştırılmış mü-
ebbet ve 4'er yıldan 14'er yıla 
kadar hapisle cezalandırılması 
istendi. İddianamede, Bahar’ın 
cani kocadan kurtulmak için 3 
il değiştirdiği ortaya çıktı.  
Şişli'de, Bahar Aksu'nun si-

lahla vurularak öldürülmesine 
ilişkin eski eşinin de aralarında 
bulunduğu 4 şüpheli hakkında 
iddianame düzenlendi. 
İstanbul Cumhuriyet Baş-

savcılığı, 34 yaşındaki Bahar 
Aksu'nun 5 Mayıs'ta silahla vu-
rularak öldürülmesine ilişkin 
tutuklanan eski eşi Rüstem E. 
ile Samet S, Aziz B. ve Semih 
Y. hakkında yürüttüğü soruştur-
mayı tamamladı. 

Hazırlanan iddianamede, 
olaya ilişkin elde edilen görün-
tülerde, şüpheli Rüstem E'nin 
yerde hareketsiz halde yatan 
Aksu'ya silahla ateş etmeye de-
vam ettiği esnada silahının tu-
tukluk yaptığı belirtildi. 

Bunun üzerine doldur bo-

şalt diye tabir edilen hareketi 
yaparak silahını tekrar doldu-
ran Rüstem E'nin Aksu'ya ateş 
etmeye devam ettiği aktarılan 
iddianamede, Rüstem E'nin 
olayın ardından koşarak uzak-
laştığı, olaya karışan diğer şüp-
heliler Samet S, Aziz B. ve Se-
mih Y'nin de geldikleri araca 
binip kaçtıkları anlatıldı. 
İddianamede, Rüstem E. ile 

diğer şüphelilerin bir süre sonra 
yakalandıkları, yapılan çalış-
malarda Rüstem E. ile Ak-
su'nun 2019 yılında evlenip 
2022'de boşandıkları bilgisine 
yer verildi. 

Aksu'nun 16 Eylül 2020'de 
Edirne Selimiye Polis Merkezi 
Amirliği'ne başvurarak Rüstem 
E'nin kendisini tehdit ettiğini 
bildirdiği aktarılan iddianame-
de, aynı gün Çanakkale Kepez 
Polis Merkezi Amirliği'ne de gi-
derek yine eski eşi hakkında 
"kasten yaralama", "cinsel sal-
dırı" ve "tehdit" suçlarından şi-
kayetçi olduğu ifade edildi. 
İddianamede, Aksu'nun ta-

lebi üzerine önleyici tedbir ka-
rarı uygulandığı, sığınma talebi 
nedeniyle Şiddet Önleme ve İz-
leme Merkezi'ne (ŞÖNİM) tes-
lim edildiği bildirildi. 

Taraflar 2022 yılında bo-
şansalar da Rüstem E'nin Ak-

su'ya karşı tehdit teşkil eden ey-
lemlerini sürdürdüğü ifade edi-
len iddianamede, eski eşinin 
kendisine ulaşamaması için 
Çanakkale'den ayrılan Ak-
su'nun önce annesinin yanına 
Edirne'ye, bir süre sonra da İs-
tanbul'a taşındığı aktarıldı. 
İddianamede, şüphelilerin 

olaydan önce 2 Mayıs'ta Ça-
nakkale'den İstanbul'a gelerek 
keşif yaptıkları ve geceyi bir 
otelde geçirdikleri bilgisi verildi. 

 
"ŞÜPHELİLER OLAYDAN 

ÖNCE AKSU'NUN EV VE İŞ-
YERİ ARASINDAKİ GÜZER-
GAHINI BELİRLEDİ" 
İddianamede, ifadesine yer 

verilen şüpheli Rüstem E, bo-
şanmalarına rağmen Aksu ile 
birlikte olma düşüncesinden 
vazgeçmediğini, kendisini sap-
lantı haline getirdiğini, sosyal 
medya hesaplarını takip ettiği-
ni, çalıştığı yeri 10 gün kadar 
önce öğrendiğini, Aksu'yu kaçı-
rarak bir bağ evine ya da ben-
zer bir yere götürerek kendisiy-
le yaşamasını sağlamak için ik-
na etmek istediğini belirtti. 

Arkadaşlarıyla konuşarak 
eski eşini kaçırmak için yardım 
istediğini, onların da bunu ka-
bul ettiğini anlatan Rüstem E, 
olaydan 2 gün önce Aksu'yu 

çalıştığı otelde gördüklerini an-
cak o gün kaçıramayacaklarını 
anladıklarını, bu yüzden Ça-
nakkale'ye dönüp bir arkadaş-
larını daha alıp tekrar İstanbul'a 
geldiklerini aktardı. 
Şüpheli Rüstem E. cinayet 

sabahı alkol ve uyuşturucu hap 
aldığını iddia ederek, direnen 
ve çığlık atarak yardım isteyen 
Aksu'ya ateş ettiğini itiraf etti. 
İddianamede, şüphelilerin 

olaydan önce Aksu'nun ev ve 
işyeri arasındaki güzergahını 
belirledikleri, önceden yapmış 
oldukları hazırlığa göre her biri-
nin rolünün olayda belli olduğu 
bildirildi. 

Tüm dosya kapsamı birlikte 
değerlendirildiğinde, şüphelile-
rin başından itibaren kaçırmak 
amacıyla hareket ettiklerini 
söyleseler de asıl amacın Ak-
su'yu öldürmek olduğu vurgu-
lanan iddianamede, "Aksu'nun 
kaçırılarak tekrar Rüstem E. ile 
birlikte yaşaması yönünde ikna 
edilmek istendiği iddiasının ha-
yatın olağan akışına aykırı ol-
duğu, Rüstem E'nin başından 
itibaren maktulü öldürme kas-
tıyla hareket ettiği" ifadelerine 

yer verildi. 
İddianamede, şüpheli Rüs-

tem E'nin "tasarlayarak boşan-
dığı eşe karşı kasten öldürme" 
ve "beden veya ruh bakımın-
dan kendini savunmayacak ki-
şiye karşı birden fazla kişiyle 
birlikte silahla kişiyi hürriyetin-
den yoksun bırakma" suçların-
dan ağırlaştırılmış müebbet ile 
4 yıldan 14 yıla kadar hapsi is-
tendi. 

Rüstem E'nin ayrıca, "Ateşli 
Silahlar ve Bıçaklar ile Diğer 
Aletler Hakkında Kanun'a mu-
halefet" suçundan da 2 yıldan 
4 yıla kadar hapisle cezalandı-
rılması talep edildi. 
İddianamede, diğer şüphe-

liler Aziz B, Samet S. ve Semih 
Y'nin ise "tasarlayarak kadına 
karşı kasten öldürme" ve "bir-
den fazla kişiyle birlikte silahla 
kişiyi hürriyetinden yoksun bı-
rakma" suçlarından ağırlaştırıl-
mış müebbet ile 4'er yıldan 
14'er yıla kadar hapisle ceza-
landırılmaları talep edildi. 

Hazırlanan iddianame de-
ğerlendirilmek üzere ağır ceza 
mahkemesine gönderildi. (aa)

Cani kocaya istenen ceza belli oldu
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Tarihte gül bahçeleriyle ün-
lü Edirne'de, gül üretiminin ye-
niden yaygınlaştırılması ama-
cıyla Trakya Üniversitesi (TÜ) 
Balkan Yerleşkesi'nde yetiştiri-
len güller şenlikle hasat edildi. 
Şenliğe katılanlara gül suyu ve 
lokma ikramında bulunuldu. 

Osmanlı döneminde sara-
yın gül yağı ihtiyacının karşı-
landığı, seyyahların gezi notla-
rına konu olan Edirne gülünün 

kent kültürüne tekrar kazandı-
rılması için başlatılan çalışma-
lar meyvesini vermeye başladı. 

TÜ Balkan Yerleşkesi Gül 
Bahçesi'ne dikilen yaklaşık 
1500 kök gül fidanı, bahar ay-
larının gelmesiyle çiçeklerini 
açtı. 

Hasat olgunluğuna erişen 
güllerin toplanması için düzen-
lenen program, saygı duruşu 

ve İstiklal Marşı'nın okunmasıy-
la başladı. 

 
"GÜL, ÇOK SEVİLEN AN-

LAMLI BİR BİTKİ" 
Edirne Valisi Yunus Sezer, 

programda yaptığı konuşma-
da, Edirne gülünün yeniden 
canlandırılması ve Türkiye 
gündemine gelmesinin önem 
arz ettiğini söyledi. 

Edirne gülünün ihya çalış-
maları süren Edirne Sarayı'nın 
bahçesinde yetiştirilmesi için 

planlamalar yapıldığını belirten 
Sezer, açılışı yapılacak Söğüt-
lük Millet Bahçesi'ne de gül 
ekimi gerçekleştirileceğini ifade 
etti. 

Gülün Edirne'nin sembolle-
rinden biri olduğunu anlatan 
Sezer, şunları kaydetti: 

"Edirne gülü, Osmanlı dö-
neminde çok önemliydi. Bura-
da tonlarca gülün hasat edilip 
Topkapı Sarayı'na gönderili-
yordu, arşiv kayıtlarında var. 
Yüzlerce yıl burada gül yetiştiri-

ciliği yapılmış. Hem ilaç sana-
yisinde hem kozmetik sektö-
ründe kullanılmış. Gül, çok se-
vilen anlamlı bir bitki. İnşallah 
Edirne gülünün ekonomik ola-
rak üretildiği ve pazarlandığı 
bir alana geçiş yaparız. Üniver-
sitemiz bizi yönlendirirse ekim 
alanlarını genişletme adına bel-
li adımlar atarız." 

 
AKIN TEŞEKKÜR ETTİ 

Edirne Belediye Başkanı Fi-
liz Gencan Akın ise gül yetiştiri-
ciliğinin yaygınlaştırılması 
amacıyla yapılan çalışmaları 
çok önemli bulduğunu dile ge-
tirdi. 

Belediyenin yerel değerle-
rin korunması ve yaşatılması 
adına yapılan çalışmaları des-
teklediğini belirten Akın, prog-
ramın düzenlenmesinde emeği 
geçenlere teşekkür etti. 

 
DAHA ÇOK KULLANIL-

MASI İÇİN ÇALIŞMA 
Trakya Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa Hatipler de 
Edirne gülünün Osmanlı sara-
yının en önemli simge çiçekle-
rinden biri olduğunu ifade etti. 

Hatipler, Edirne gülünün 
tarihten gelen önemiyle günlük 
yaşamda daha çok kullanılma-
sı için çalışmalar yaptıklarını 
kaydetti. 

 
GÜL HASADI YAPILDI 
Edirne Gülü ve Kırmızısı 

Uygulama ve Araştırma Merke-
zi Müdürü Doç. Dr. Nilgün Be-
cenen de tarihte saray bahçele-
rinin süsleyen Edirne gülünün 
önemli bir kültürel değer oldu-
ğunu belirtti. 

Konuşmaların ardından 
halk oyunları gösterisi sergilen-
di, gül hasadı yapıldı. 

Katılımcılara gül suyu ve 
lokma ikramında bulunuldu. 
(aa)

Edirne gül koktu

İYİ Parti Edirne Milletvekili Prof. Dr. Mehmet Akalın, Türki-
ye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu’nda yaptığı konuşmada 
TRT’nin son yıllarda artan gelirleri ve harcamalarına dikkat çek-
ti. Akalın, 2021 yılından bu yana TRT’nin toplam gelirlerinde 
yüzde 694, bandrol gelirlerinde ise yüzde 597 oranında artış ya-
şandığını belirtti. 

Beş yıl içerisinde dış yapımlara 14 milyar liradan fazla kay-
nak ayrıldığını ifade eden Akalın, elektrik faturalarından alınan 
payın kaldırılmasına rağmen TRT’nin gelir toplamaya devam 
ettiğini vurguladı. Konunun yalnızca harcamalardan ibaret ol-
madığını, bu kaynakların kimlere ve nasıl aktarıldığının da sor-
gulanması gerektiğini söyledi. 

Henüz çekimleri başlamamış diziler için peşin ödemeler ya-
pıldığını, TRT çekim alanlarının bazı yapımcılara bedelsiz ya da 
geri ödemeli olarak tahsis edildiğini iddia eden Akalın, bu duru-
mun ciddi soru işaretleri yarattığını dile getirdi. 

TRT bünyesindeki araç tahsisleri ve harcırah giderlerinin yıl-
lık 1 milyar lirayı aştığını belirten Akalın, kurumun temin ettiği 
spor karşılaşması biletlerinin karaborsaya düştüğü yönündeki 
iddiaların ise sadece bir zafiyet değil, derin bir yönetim krizine 
işaret ettiğini söyledi. 

Ayrıca milyonlarca lira harcanarak geliştirilen bir yazılımın 
hiç kullanılmadığını, aynı iş için 350 milyon liralık yeni bir an-
laşma yapıldığını kaydeden Akalın, bu durumun kamu zararının 
boyutunu gözler önüne serdiğini ifade etti. 

TRT’nin anayasal bir yayın organı olduğuna dikkat çeken 
Akalın, kurumun kamu hizmeti yayıncılığı ilkelerinden uzaklaştı-
ğını, tarafsızlık ilkesinin zedelendiğini ve belirli yapılarla çıkar 
ilişkisi içinde olduğunu savundu. 

“Kamu kaynaklarının nasıl kullanıldığı hepimizin sorumlulu-
ğudur” diyen Akalın, TRT’nin toplumun tüm kesimlerine eşit 
mesafede durması ve kanunla belirlenen yayın ilkelerine geri 
dönmesi gerektiğini söyledi. Haber Merkezi  

Edirne'de iki suçtan aranan zanlı, çalıntı motosikletle kaçmaya 
çalışırken polis ekiplerinin kovalamacası sonucu yakalandı. Yapılan 
kontrollerde motosikletin, Ankara'dan çalındığı belirlendi. 

Alınan bilgiye göre, Edirne Emniyet Müdürlüğü ekipleri, çalıntı 
ihbarı bulunan 06 DVR 364 plakalı motosikletin sürücüsüne Tunca 
Köprüsü istikametinde seyir halindeyken "dur" ihtarında bulundu. 

İhtara uymayarak kaçan sürücü, polis ekipleri tarafından takibe 
alındı. Kovalamaca sırasında sürücü, Talatpaşa Mahallesi Şehit Ha-
kan Girgin Sokak'ta motosikletin park halindeki iki otomobile çarp-
ması sonucu düştü. 

Ekiplerce yakalanarak gözaltına alınan motosiklet sürücüsü 
N.D'nin (48) yapılan Genel Bilgi Toplama (GBT) sorgusunda, "si-
lahlı yağma" ve "hırsızlık" suçlarından arandığı tespit edildi. 

Yapılan kontrollerde motosikletin, Ankara'dan çalındığı belirlen-
di. 

Kazaya karışan araçlarla ilgili gerekli işlemler trafik ekiplerince 
yapıldı. Trafik yönünden zanlıya toplam 20 bin 844 lira idari para 
cezası uygulandı, motosiklet çekiciyle yediemin otoparkına götürül-
dü. (aa)

‘Kamu kaynaklarının  
akıbeti sorgulanmalıdır’

Çalıntı motosikletle kaçmaya çalıştı
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İstanbul'un fethinin 572. yı-
lı dolayısıyla Fatih Sultan Meh-
met'in İstanbul'a uzanan yolcu-
luğunun anlatılacağı mapping 
gösterisi, Selimiye Camisi du-
varlarına yansıtılacak 3D ani-
masyonla sahnelenecek.  
İstanbul'un fethinin 572. yıl 

dönümü dolayısıyla Edirne Va-
liliği koordinasyonunda, İl Kül-
tür ve Turizm Müdürlüğü orga-
nizasyonuyla "İstanbul'un Fethi 
Edirne'den Başlar" temalı et-
kinlikler düzenlenecek. 

Osmanlı'ya yaklaşık bir asır 
başkentlik yapan Edirne'de 
gerçekleştirilecek etkinliklerde 
kültürel söyleşiler, mehter kon-
serleri, temsili fetih yürüyüşü 
ve sahne performansları yer 
alacak. 

Programın en dikkat çeken 
bölümlerinden biri, Selimiye 
Meydanı'nda gerçekleştirilecek 
üç boyutlu mapping gösterisi 

olacak. Geniş katılımın beklen-
diği gösteride, Edirne'den İs-
tanbul'a fetih yolculuğu teması 
işlenecek. 

Edirne Sarayı'ndan İstan-
bul'a uzanan tarihi yolculuk, 
3D animasyonlar ve ışık tekno-
lojileriyle görselleştirilecek. Mü-
zik ve efektlerle zenginleştirile-
cek gösteride, Edirne'nin fethin 
hazırlık sürecindeki önemi vur-
gulanacak. 

 
SÖYLEŞİLER, KONSER-

LER, GÖSTERİLER DÜZEN-
LENECEK 
İl Kültür ve Turizm Müdürü 

Kemal Soytürk, programla 
hem tarihe saygı göstermeyi 
hem de Edirne'nin kültürel mi-
rasını ön plana çıkarmayı he-
deflediklerini söyledi. 

Etkinliklerin 23 Mayıs'ta Es-
ki Cami'de Kur'an-ı Kerim tila-
veti ve Mevlid-i Şerif okunma-

sıyla başlayacağını aktaran 
Soytürk, "Fatih Sultan Meh-
met'in en sevdiği tatlardan biri 
olan helva-i hakani de vatan-
daşlarımıza ikram edilecek. Ay-
nı gün Selimiye Meydanı'nda 
Jandarma Genel Komutanlığı 
Mehteran Birliği konser vere-
cek." dedi. 

Soytürk, programın 24 Ma-
yıs'ta Lozan Anıtı'nda mehter 
konseriyle devam edeceğini 
belirtti. 

Aynı gün yapılacak temsili 
fetih yürüyüşünün de dikkat 
çekici bir bölüm olduğunu vur-
gulayan Soytürk, şunları kay-
detti: 

"Peykler Medresesi'nde 
'Edirne'den İstanbul'a Bir Kutlu 
Fetih Yürüyüşü' başlıklı söyleşi 
düzenleyeceğiz. Şükrüpaşa İlk-
okulundan başlayacak yürü-
yüş, Selimiye Meydanı'nda so-
na erecek. Yürüyüşte şahi to-
punun replikası pehlivanlarca 
çekilecek. 

Mehteran Birliği, TRT'de 
yayınlanan 'Mehmed: Fetihler 
Sultanı' dizisinin oyuncuları ve 
Atlı Jandarma Takımı yürüyüşe 
eşlik edecek. Meydandaki açılış 
töreninde ise zeybek gösterileri 
olacak. Bando, Serkan Çağrı 
ve Ece Ata konser verecek. Se-
limiye Camisi güneybatı cep-
hesi duvarlarında 3D mapping 
gösterimi olacak." (aa)

Selimiye Meydanı'nda görsel şov 

Tapu ve Kadastro teşkilatının 178’inci kuruluş yıl dönümü 
Edirne’de törenle kutlandı. Atatürk Anıtı’na kuruluş yıl dönümü 
çelengi sunuldu. Yapılan açıklamada, “23 Bölge Müdürlüğü-
müz, 973 Tapu Müdürlüğümüz ve 81 Kadastro Müdürlüğümüz 
ile ülkemizin tüm il ve ilçelerinde yılda 20 Milyon civarında iş-
lem hacmi, yaklaşık 30 milyon kişinin doğrudan ya da dolaylı 
işinin düştüğü bir devlet kurumu olarak 178 yıldır hizmet ver-
menin haklı gururunu yaşıyoruz” denildi. 

Tapu ve Kadastro teşkilatının kuruluşunun 178’inci yıl dönü-
mü nedeniyle Atatürk Anıtı’nda çelenk töreni düzenlendi. Töre-
ne Tapu ve Kadastro Edirne Bölge Müdürlüğü Şube Müdürleri 
Yıldırım Torlak, Recep Şadak, Atilla Ocak, Kamil Beğenmiş ile 
müdürlük personeli katıldı. Törende anıta çelenk sunulmasının 
ardından Saygı Duruşunda bulunuldu, ardından İstiklal Marşı 
okundu.  

 Tapu ve Kadastro Edirne Bölge Müdürlüğü’nden yapılan 
açıklamada Tapu ve Kadastronun, teknolojide öncü kuruluş ol-
duğu belirtildi. Yapılan açıklamada şunlar kaydedildi: 

“Bugün, tarihimizin önemli bir kilometre taşının yıl dönümü-
nü kutluyoruz. Gönülden inanıyoruz ki, bir kurumun köklü geç-
mişi, onun bugünkü başarılarının ve gelecekteki vizyonunun te-
mel taşıdır. 

Gururla kutladığımız 178. Yıl Dönümünde, köklerimize olan 
derin bağlılığımızı ve geleceğe olan kararlılığımızı bir kez daha 
yüksek sesle ifade etmek istiyoruz. 

 
‘178 YILDIR HİZMET VERMENİN HAKLI GURURUNU YA-

ŞIYORUZ’ 
178 yıl önce, Kurumumuzun temelleri atıldığında, bir hayal 

ve bir amaçla yola çıkıldı. O günden bugüne, kurumumuzun 
yolculuğu sadece başarılarla dolu olmadı; aynı zamanda zorluk-
larla da dolu oldu. Ancak her engelin üstesinden gelmek için 
gösterilen kararlılık ve azim, bizleri bugünkü noktaya getirdi. Bu 
zorlu yolculukta bizlere eşlik eden, katkı sağlayan herkese içten-
likle teşekkür ediyoruz. 

Bugün, köklerimizden aldığımız güçle geleceğe doğru bakı-
yoruz. Gelecek için bir vizyonla hareket etmek, sadece kurumu-
muzun değil, aynı zamanda toplumun ve dünyanın geleceği için 
de bir sorumluluktur. Bu nedenle, sadece bugünü değil, aynı za-
manda yarını da düşünerek, sürdürebilirlik, yenilikçilik ve top-
lumsal sorumluluk ilkelerine bağlı kalarak yolculuğumuza de-
vam ediyoruz. 

“Teknolojide Öncü Kurum” olan Genel Müdürlüğümüz, 
Merkez ve Taşra teşkilatımızda 23 Bölge Müdürlüğümüz, 973 
Tapu Müdürlüğümüz ve 81 Kadastro Müdürlüğümüz ile ülkemi-
zin tüm il ve ilçelerinde yılda 20 Milyon civarında işlem hacmi, 
yaklaşık 30 milyon kişinin doğrudan ya da dolaylı işinin düştü-
ğü bir Devlet Kurumu olarak 178 yıldır hizmet vermenin haklı 
gururunu yaşıyoruz. 

Kurumumuzun 178. Yıl Dönümünü kutlarken, bu başarıyı 
mümkün kılan herkesi yürekten tebrik ediyoruz. Çalışanlarımı-
zın özverisi, desteği, vatandaşlarımızın bize duyduğu inanç, biz-
lere her zaman ilham vermiştir. Birlikte, daha nice yıllara, daha 
büyük başarılara ve daha anlamlı hizmetlere ulaşacağımıza olan 
inancımız tamdır. 

178 yıllık bu gurur dolu yolculuğumuzda bizimle olan herke-
se bir kez daha teşekkür ediyoruz. Geçmişimizden aldığımız güç-
le, geleceğe doğru yürümeye devam edeceğiz.”  

Haber Selman Eski

TÜM BANKA 
ŞUBELERİNDEN
LÖSEV Bağış

ALO LÖSEV
0312 447 06 60

Tapu ve Kadastro teşkilatı 
178 yaşında



     Sayfa - 922 MAYIS 2025  

Edirne'de polislerin uyuştu-
rucuyla mücadeleyi anlattığı ti-
yatro oyunu turnelere başladı. 
Edirne Emniyet Müdürlüğü-

nün gönüllü polislerinden olu-
şan tiyatro ekibi, uyuşturucuy-
la mücadelede ailenin önemini 
anlatan oyunu Keşan’da sah-
neledi. İl Emniyet Müdürü 
Onur Karaburun, "Bir kişiyi bi-
le bu beladan uzak tutabilirsek 
bahtiyar oluruz" dedi. 

Edirne Emniyet Müdürlü-
ğünce, uyuşturucuyla mücade-
lede ailenin rolüne dikkati çek-
mek amacıyla hazırlanan ve 
polislerin rol aldığı "Yarınlara 
Geç Kalmadan" adlı tiyatro 
oyunu turneye çıktı. 

Valilik öncülüğünde kentte 
yürütülen uyuşturucuyla mü-
cadele çalışmaları kapsamın-
da, İl Emniyet Müdürü Onur 
Karaburun'un eşi polis memu-

ru Aynur Karaburun'un öncü-
lüğünde oluşturulan gönüllü ti-
yatro ekibi, oyunu Keşan'da 
sahneledi. 

Keşan Belediyesi Selim 
Sesler Tiyatro Salonu'ndaki 
gösterimde, uyuşturucu ve 
madde bağımlılığıyla mücade-
lede aile bağlarının önemi vur-
gulandı. Seyirciler tarafından 
beğeniyle izlenen oyunda, far-
kındalık mesajları verildi. 
İl Emniyet Müdürü Karabu-

run, gösterimin ardından sah-
neye çıkarak oyuncuları tebrik 
etti. 

Uyuşturucuyla mücadele-
nin yalnızca sahada değil, bi-
linçlendirme çalışmalarıyla da 
sürdürüldüğünü belirten Kara-
burun, "Bir kişiyi bile bu bela-
dan uzak tutabilirsek bahtiyar 
oluruz. Bir kişi dahi bu oyunla 
farkındalık kazanırsa mutlu 

oluruz." dedi. 
Karaburun, tiyatro ekibinin 

daha önce Edirne ve Kırklare-
li'nde de sahne aldığını, göste-
rimlerin bölge genelinde süre-
ceğini kaydetti. 

Oyunu, Vali Yardımcısı ve 
İpsala Kaymakamı Ömer Sev-
gili, Keşan Kaymakamı Cema-
lettin Yılmaz, Enez Kaymakamı 
Muhammed Emin Tutal, Keşan 
Belediye Başkanı Mehmet Öz-
can, İpsala Belediye Başkanı 
Mehmet Kerman, Enez Beledi-
ye Başkanı Özkan Günenç, si-
yasi parti ve sivil toplum kuru-
luşu temsilcileri ile vatandaşlar 
izledi. 

 
 

TEK PERDE OYUN 
Emekli Emniyet Müdürü 

Feyzullah Aslan ve Nermin Er-
türkmen'in kaleme aldığı 75 
dakikalık tek perde oyunda, 
Murat, Mehmet ve Şükufe çifti-
nin üç çocuğundan ortancası 
bir genç olarak karşımıza çıkı-
yor. Aile içi iletişimsizlik, özel-
likle babanın Murat’a karşı ilgi-
siz tavırları, zamanla Murat’ın 
kırgınlıklarının derinleşmesine 
neden oluyor. Yalnızlaşan Mu-
rat’ın yaptığı hatalar üzerinden 
kurgulanan oyunda, bir çocu-
ğun hayatının nasıl bir anda 
değişebileceği ve bu süreçte 
çevresindekilerin sorumlulukla-
rı izleyiciye çarpıcı bir dille ak-
tarılıyor. (aa)

Edirne Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi ve 
Belediye Konservatuvarı öğrencileri, yıl boyunca 
süren özverili çalışmalarını sahneye taşıyor. 24 ve 
25 Mayıs tarihlerinde Atatürk Kültür Merkezi ve 
Belediye Konservatuvarı’nda düzenlenecek sınıf 
konserleriyle, müzikseverlere dolu dolu iki gün ya-
şatılacak. 

24 Mayıs Cumartesi günü saat 11.00’de Ber-

kay Karabeyoğlu eğitmenliğindeki piyano sınıfı 
sahne alacak. Ardından saat 13.30’da eğitmen 
Tuğba Önver Bektaş’ın flüt-piyano sınıfları, 
15.00’te eğitmen Dilay Şahin’in klarnet-piyano sı-
nıfları ve 16.30’da eğitmen Mustafa Macit’in bağ-
lama ve şan sınıfları konser verecek. 

25 Mayıs Pazar günü ise saat 11.00’de eğitmen 
Metin Karstır yönetimindeki klarnet-piyano sınıfla-
rı, 13.30’da eğitmen Batuhan Işık’ın viyolonsel sı-
nıfı ve 15.00’te eğitmen Volkan Demirler’in flüt-pi-
yano sınıfları performanslarını sergileyecek. 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 
tüm Edirnelileri bu anlamlı etkinliğe davet ederek 
“Belediyemiz Konservatuvarı öğrencileri, yıl bo-
yunca büyük bir emekle hazırlandıkları konserlerle 
sahneye çıkıyor. 24 ve 25 Mayıs tarihlerinde Edir-
ne Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi ve Belediye 
Konservatuvarımızda gerçekleşecek bu güzel etkin-
likte, genç yeteneklerimizin heyecanına hep birlik-
te ortak olalım. Sanatla büyüyen bir Edirne için, 
sizleri de bu özel konserlere davet ediyorum” dedi. 

Haber Merkezi 

Polislerin tiyatrosu turnelere başladı

Trakya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi’nde 2024-2025 
akademik yılı mezuniyet töreni coşkuyla gerçekleştirildi. Fakül-
te birincisi olan Genetik ve Biyomühendislik Bölümü öğrencisi 
Hilal Aydın mezun olmanın sevincini yaşadığını söyleyerek, bu 
sürece katkı sunan akademisyenlere ve her daim destek olan 
ailesine teşekkür etti. 

Balkan Kongre Merkezi’nde düzenlenen törene Trakya Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler, Rektör Yardımcıla-
rı Prof. Dr. A. Muzaffer Demir, Prof. Dr. Mustafa Tan ve Prof. Dr. 
Eylem Bayır, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hacı Ali 
Güleç, akademisyenler, öğrenciler ve aileler katıldı. 

Törenin açılış konuşmasını, Fakülte birincisi olan Genetik ve 
Biyomühendislik Bölümü öğrencisi Hilal Aydın yaptı. Mezuni-
yet sevincini dile getiren Aydın, bu sürece katkı sunan akade-
misyenlere ve her daim destek olan ailesine teşekkür etti. 

Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hacı Ali Güleç ise 
konuşmasında, öğrencilerin eğitim hayatları boyunca edindik-
leri bilgi ve becerilerle, geleceğin mühendisleri olarak hem Tür-
kiye’ye hem de dünyaya değer katacaklarına inandığını ifade 
etti. 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Hatipler öğrencilere hitaben yaptı-
ğı konuşmada, dört yıllık zorlu ve emek dolu bir yolculuğun so-
nuna geldiklerini belirterek, “Bugün bir final değil, aslında yeni 
bir başlangıçtır,” dedi. Akademisyenlere, öğrencilerin sadece 
bilgiyle değil aynı zamanda aydın, entelektüel ve iyi bireyler 
olarak yetişmelerine verdikleri katkılardan dolayı teşekkür eden 
Hatipler, ailelere de seslenerek, “Dört yıl önce bizlere emanet 
ettiğiniz evlatlarınızı bugün, mesleki açıdan donanımlı ve güçlü 
bireyler olarak sizlere gururla teslim ediyoruz.” ifadelerini kul-
landı. 

Konuşmasının sonunda öğrencilere seslenen Hatipler, “Her 
ne iş yaparsanız yapın, kararlarınızın gerekliliklerini ve sorum-
luluklarını omuzlarınızda taşıyın. Geceye yenilmeyen herkese 
ödül olarak bir şafak, bir sabah, bir güneş armağan edilir. Ge-
ceye yenilmeyin,” diyerek sözlerini tamamladı. 

Konuşmaların ardından fakülteyi dereceyle tamamlayan 
öğrencilere plaketleri takdim edildi. Mezuniyet töreni, öğrenci-
lerin kep atma seremonisiyle sona erdi. Haber Merkezi  

Edirne'nin Süloğlu ilçesinde suni merada biçim yapıldı. İl 
Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, 
Mera Islah ve Amenajmanı Projesi kapsamında Yağcılı köyün-
de tesis edilen suni merada ilk biçim gerçekleştirildi. 

Merada köy sakinleriyle bir araya gelen Edirne Tarım ve Or-
man Müdürü Atilla Bayazıt, geçen yıl 60 dekarlık alanda top-
lam 300 kilogram mera karışım otu tohumu ekilerek oluşturu-
lan suni meranın üreticilerin hizmetine sunulduğunu belirtti. 

Suni meranın çiftçilerin hem kaba yem ihtiyacını karşılama-
ya hem de sürdürülebilir hayvancılığı desteklemeye yönelik ol-
duğunu ifade eden Bayazıt, "İlk biçimden alınan verim bizleri 
memnun etti. Üreticilerimize hayırlı ve bereketli olmasını dili-
yorum." ifadelerini kullandı. (aa) 

Genç mühendisler kep attı

GAZETESÝ

Konservatuvar öğrencilerinden müzik ziyafeti
Suni merada ilk biçim yapıldı
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Edirne'de düzenlenecek İs-
tanbul'un fethi kutlamalarında 
şahi toplarının geçişi canlandı-
rılacak. Vali Yunus Sezer, "Şahi 
toplarının birebir ölçülerde rep-
likaları yapıldı. Fetih yürüyüşü-
nün en dikkat çekici sahnele-
rinden biri bu olacak" dedi. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
İstanbul’un fethinin 572. yıl 
dönümü dolayısıyla düzenle-

necek "İstanbul'un Fethi Edir-
ne’den Başlar" programı kap-
samında, binlerce kişinin katılı-
mıyla gerçekleştirilecek fetih 
yürüyüşünde, fethin simgesi 
şahi toplarının geçişi de can-
landırılacak. 

Vali Sezer, gazetecilere yap-
tığı açıklamada, 23-24 Mayıs'ta 
kapsamlı etkinliklerle fethin 
Edirne'den başlayan hazırlık 
sürecinin sahneleneceğini söy-
ledi. 

İstanbul’un fethi için yapı-
lan hazırlıkların başladığı yer 
olması dolayısıyla Edirne'nin 
tarihi önemine dikkati çeken 
Sezer, "Edirne, Fatih'in fetih 
hayallerini süslediği bir şehir. 
Bu sene büyük bir hazırlık içe-
risindeyiz. Fetih hazırlıkları, Fa-
tih Sultan Mehmet'in fetih hül-
yası, askeri çalışmalar, halkın 
ruhen hazırlanışı ve fetih ruhu-

nun inşası Edirne'den başlı-
yor." dedi. 

Sezer, fetih sürecinde yaşa-
nanların yapılacak etkinliklerle 
yansıtılacağını vurguladı. 
Şahi toplarının dökülmesiy-

le başlayan sürecin detaylı şe-
kilde sahneleneceğini ifade 
eden Sezer, şu bilgileri verdi: 

"Ak Şemseddin'in duasıyla 
Eski Cami'den yola çıkan fetih 
ordusu, şahi toplarını da bera-
berinde İstanbul'a götürüyor. 

Biz de bu anı temsili şekilde 
canlandıracağız. Jandarma 
Genel Komutanlığı mehteran 
birliği ve atlı birliklerimizle yak-
laşık 300 temsili Osmanlı aske-
ri etkinlikte yer alacak. Şahi 
toplarının birebir ölçülerde rep-
likaları yapıldı. Fetih yürüyüşü-
nün en dikkat çekici sahnele-
rinden biri bu olacak." 

Etkinlikler kapsamında Se-
limiye Meydanı’nda İstan-
bul’un fethini konu alan konser 
ve 3D mapping gösterisi de 
gerçekleştirilecek. 

Vali Sezer, TRT’de yayımla-
nan “Mehmed: Fetihler Sulta-
nı” dizisinin oyuncularının da 
etkinliklere katılacağını ve fark-
lı tematik programlarla vatan-
daşlarla buluşacaklarını kay-
detti. 

 
Şahi topları 
Fatih Sultan Mehmet’in tali-

matıyla dönemin en büyük 
topları olan şahi topları Edir-
ne’de dökülmüştü. Tarihi kay-
naklara göre, iki parçalı yapıya 
sahip topların uzunluğu 5,5 
metre, dış çevresi 274 santi-
metre, iç çapı 92 santimetre, 
ağırlığı ise 18 tondu. Bu dev 
toplardan 3-4 tane üretildiği bi-
liniyor. (aa)

Şahi toplarıyla fetih yürüyüşü

Edirne’de Galatasaray taraftar topluluğu ultraAslan'lar, Me-
riç Nehri Köprüsü’nde şampiyonluk kutlamaları gerçekleştirdi.  
Coşkulu taraftarlar, meşalelerle birlikte köprüde yürüyerek 
şampiyonluğu doyasıya kutladı.  

Galatasaray ligin biti-
mine 2 hafta kala Bello-
na Kayserispor'u 3-0 ye-
nerek 2024-2025 yılı sü-
per lig  şampiyonluğunu 
ilan etti. Edirne'de sarı-
kırmızılı taraftarlar sokak-
larda kutlama yaptı. Kut-
lamaların bu sefer ki yeri 
ise Meriç Nehri Köprüsü 
oldu. Sarı-kırmızılı taraf-
tarlar meşaleler yakarak 
Galatasaray'ın süper lig 
şampiyonluğunu kutladı. 
Haber Simge Sezen 

Meriç Nehri sarı kırmızı

Edirne'de kumar oynayan 6 kişiye 55 bin 482 lira ceza uygu-
landı. İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi ekipleri, Sabuni Ma-
hallesi'ndeki bir kahvehanede denetim gerçekleştirdi. Ekipler, iş 
yerinde kumar oynandığını tespit etti. Kahvehane sahibi A.K. 
hakkında "kumar oynanması için yer ve imkan sağlama" suçun-
dan adli işlem yapıldı, kumar oynayan 6 kişiye 55 bin 482 lira ce-
za kesildi. (aa)

Kumar oynayan 6 kişiye yüklü ceza


